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Wedstrijd 1 HEREN VETERANEN Il K 1
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 7 Patrick Klein KSKCL BE k1hv3 131,49 0 131,49 130,97 0 130,97 262,46 +0,0
2 3 Thomas Zynda KCG DE k1hv3 136,76 0 136,76 134,23 0 134,23 270,99 +8,5
3 6 Henri van Nuland HKC NL k1hv3 142,02 0 142,02 142,19 0 142,19 284,21 +21,8
4 2 Gerd Stock GM NL ki1hv3 150,64 0 150,64 152,41 0 152,41 303,05 +40,6
5 4 Klaus Kohler WWD DE k1hv3 155,54 0 155,54 148,66 0 148,66 304,21  +41,7
6 5 Geoffrey van Heerde Levitas NL k1hv3 145,47 10 155,47 148,32 4 152,32 307,78 +45,3
7 1 André Lindenbergh UKC NL k1hv3 154,73 2 156,73 158,91 6 164,91 321,64 +59,2
Wedstrijd 2 HEREN VETERANEN II K1
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Straf Totaal  Vaartijd Strat Totaal totaal Verschil
1 8 Gerd Schmidt KCG DE kihv2 112,39 0 112,39 113,08 2 115,08 227,47 +0,0
2 14 Markus Berg WWD DE kihv2 116,06 2 118,06 114,42 0 11442 232,48 +5,0
3 13 Andreas Leonhard WS-Rheinh DE k1hv2 124,68 0 124,68 125,01 2 127,01 251,69 +24,2
4 12 Hendrik Jansen SPCA Duis DE k1hv2 128,61 0 128,61 128,20 0 128,20 256,80 +29,3
5 11 Ludger Schéafers SKC DE kt1hv2 131,14 2 133,14 133,55 0 133,55 266,70 +39,2
6 10 Torsten Wernsin WS-Rheinh DE k1hv2 137,56 4 141,56 135,59 4 139,59 281,15 +53,7
7 225 Leon Zaat Plane NL k1hv2 161,20 0 161,20 165,99 0 165,99 327,19 +99,7
8 27 Edward Jacobs GM NL k1hv2 177,47 6 183,47 176,43 8 184,43 367,89 +140,4
9 9 Bart Meerman UKC NL k1hv2 166,42 52 218,42 174,38 56 230,38 448,80 +221,3
Wedstrijd 3 C2
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 262 Sander Berkers; Rogier HWC NL c2hs 161,46 2 163,46 163,00 10 173,00 336,46 +0,0
Verhaar (HWC / VKC)
2 19 Koen Siemelink; Ferry MKV NL c2hs 163,67 6 169,67 166,67 2 168,67 338,34 +1,9
Lotterman (sen)
3 18 Victor Demange; Pierre GESN FR c2hschb 169,07 6 175,07 167,29 6 173,29 348,36 +11,9
Petitjean (schb)
4 261 Robin Knuivers; Martijn van VKC NL c2hj 161,23 56 217,23 155,23 4 159,23 376,46 +40,0
Tuyl
5 17 Marvin Sillert; Aaron Leonard ~ WS-Rheinh DE c2hschb 193,13 10 203,13 198,09 2 200,09 403,22 +66,8
(schb)
6 16 Guillaume Goury; Pierre GESN FR c2hscha 202,61 2 204,61 207,74 10 217,74 422,35 +85,9
Petitjean (schb)
Wedstrijd 4 C2 Mix
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 22 Angélique Leonhard; Andreas WS-Rheinh DE c2mix 149,79 0 149,79 151,08 0 151,08 300,87 +0,0
Leonhard (v2)
2 20 Anice Benhacine; Tennessee  GESN FR c2mix 188,43 6 194,43 187,24 2 189,24 383,67 +82,8
Bernard (scha)
3 21 Gabi Braun; Ludger Schafers SKC DE c2mix 191,27 6 197,27 190,47 8 198,47 395,74 +94,9
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Wedstrijd 5

Pos. Snr.Naam

FUN K1 SCHOLIEREN

Vereniging Categorie

Run 1

Vaartijd Straf Totaal

1 25 Hugo Hermans
2 26 Louis Rodney (schb)
3 24 Davy Weibel

Wedstrijd 6

Pos. Snr.Naam

VKC NL kifhsch
MKV NL kifhsch
VKC NL k1fhsch

FUN K1 JUNIOREN, SENIOREN

Vereniging Categorie

193,00 6 199,00
205,52 6 211,52
205,59 10 215,59

Run 1

Vaartijd Straf Totaal

1 260 Matthias Fabian
2 259 Wulf Karsten

3 258 Brigit Reuter

4 256 Irene Uhlig

5 257 Verena Fabian

Wedstrijd 7 TOPO DUO

Pos. Snr.Naam

WSVB DE k1fhj
WSVB DE k1fhj
WSVB DE k1fdj
KG Erft-RR DE k1fd
WSVB DE k1fdj

Vereniging Categorie

163,91 4 167,91
171,21 8 179,21
183,40 2 185,40
184,24 6 190,24
191,91 8 199,91
Run 1

Vaartijd Straf Totaal

1 226 Markus Berg; Amelie Ménnikes WWD

2 28 Brigit Reuter; Thorsten Meyer

3 227 Nicolei Peschel; Patrick Legros WWD

Wedstrijd 8

Pos. Snr.Naam

DE topoduo
NRW DE topoduo

DE topoduo

TOPO DUO (ouder - kind)

Vereniging Categorie

165,46 10 175,46
189,40 54 243,40
183,40 214 397,40

Run 1

Run 2
Wedstrijd
Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
184,27 6 190,27 389,27 +0,0
197,40 2 199,40 410,92 +21,7
194,27 10 204,27 419,86 +30,6
Run 2
Wedstrijd
Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
160,46 2 162,46 330,37 +0,0
171,43 0 171,43 350,64 +20,3
181,83 0 181,83 367,23 +36,9
181,51 4 185,51 375,75 +45,4
196,15 8 204,15 404,05 +73,7
Run 2
Wedstrijd
Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
175,46 +0,0
243,40 +67,9

Run 2

Vaartijd Straf Totaal

Vaartijd Straf Totaal

397,40 +221,9

Wedstrijd

totaal Verschil

1 29 Marisa Kaup; Carsten Kaup

Wedstrijd 9

Pos. Snr.Naam

DJK

Vereniging Categorie

DE topoduo o 197,91

10 207,91

AFVAART SPRINT K 1 Sen./ Veteranen (NK)

Run 1

Vaartijd Straf Totaal

207,91 +0,0

1 36 Pascal Lucker
31 Ed Schouten
32 Ton Brouwers
34 Sven Prochowski
33 Eric Claessen
30 Marcel Haanen

228 Henri van Nuland
37 Bart Meerman

0w N o g b~ WD

35 Dragan Bijelic

Viking V NL sprint-hv
Frisia NL nk-sptv
Viking V NL nk-sptv
Viking V NL sprint-h
Viking V NL nk-sptv
Viking V NL sprint-h
HKC NL nk-sptv
UKC NL nk-sptv
KV-H-V NL sprint-h

118,83 0 118,83
125,91 0 125,91
136,42 0 136,42
137,95 0 137,95
147,97 0 147,97
182,76 0 182,76
188,95 0 188,95
196,27 0 196,27
dns

Run 2
Wedstrijd
Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
12157 0 121,57 240,40  +0,0
126,55 0 126,55 252,46 +12,1
136,70 0 136,70 273,11 +32,7
139,77 0 139,77 277,71 +37,3
147,60 0 147,60 295,57 +55,2
170,18 0 170,18 352,93 +112,5
184,70 0 184,70 373,65 +133,3
229,21 0 229,21 42548 +185,1
dns
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Wedstrijd 10 AFVAART SPRINTC1 (NK)
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 63 Sebastiaan Verhaagh (ja) VikingV  NL nk-sptcij 163,22 0 163,22 16526 0 165,26 32848  +0,0
2 40 Bas Verhagen (sen) VKC NL nk-sptclj 176,79 0 176,79 229,64 0 229,64 406,43 +77,9
3 39 Mohammed Hossein Iran NL sprt-c1 167,90 0 167,90 270,53 0 270,53 438,43 +110,0
4 52 Pascal Lucker (v) Viking V NL nk-sptciv 296,45 0 296,45 198,36 0 198,36 494,81 +166,3
5 58 Raf van Rijswick (jb) Viking V NL nk-sptclj 274,64 0 274,64 225,59 0 225,59 500,23 +171,8
38 Sem Roodbeen Viking V NL nk-sptclj 93,42 0 93,42DSQ 243,68 0 243,68
Wedstrijd 11 AFVAART SPRINT K1 Junioren A/ B (h)
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Straf Totaal  Vaartijd Strat Totaal totaal Verschil
1 46 Sebastiaan Verhaagh Viking V NL sprint-hja 112,48 0 112,48 116,02 0 116,02 228,51 +0,0
2 44 Raf van Rijswick Viking V NL sprint-hjp 124,36 0 124,36 129,73 0 129,73 254,09 +25,6
3 43 Maarten Hermans VKC NL sprint-hjp 130,28 0 130,28 130,92 0 130,92 261,20 +32,7
4 42 Mohammed Kaaouane Viking V NL sprint-hjb 149,56 0 149,56 146,53 0 146,53 296,09 +67,6
5 41 Ruben Vinken Viking V NL sprint-hjb 147,98 0 147,98 151,84 0 151,84 299,83 +71,3
6 264 Maxime Prignon RMCS BE sprint-hja 162,32 0 162,32 157,26 0 157,26 319,58 +91,1
229 Lars Dijkema HKC NL sprint-hjp 106,29 0 106,29DSQ 151,02 0 151,02
Wedstrijd 12 AFVAART SPRINT K1 Dames (NK)
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 51 Eef de Groot-Haaze Viking V NL nk-sptd 133,93 0 133,93 135,72 0 135,72 269,64 +0,0
2 49 lempke van den Bongard (jb)  VikingV  NL nk-sptd 147,61 0 147,61 151,95 0 151,95 299,56 +29,9
3 50 Michelle Keeris VKC NL nk-sptd 163,54 0 163,54 163,93 0 163,93 327,48 +57.8
4 68 Nicky Nibbeling VKC NL nk-sptd 179,64 0 179,64 180,50 0 180,50 360,14 +90,5
5 217 Marlies Jasper GM NL nk-sptd 203,62 0 203,62 204,09 0 204,09 407,71 +138,1
6 47 Pauline Gispen Mde R NL nk-sptd 207,66 0 207,66 214,90 0 214,90 422,56 +152,9
Wedstrijd 13  AFVAART SPRINT K 1 Scholieren A (h) (NK)
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Straf Totaal  Vaartijd Strat Totaal totaal Verschil
1 58 Thomas Teunissen RMCS BE sprt-hscha 144,68 0 144,68 153,50 0 153,50 298,18 +0,0
2 57 Antoine Germay RMCS BE sprt-hscha 149,82 0 149,82 149,08 0 149,08 298,90 +0,7
3 56 Maxime Degesves RMCS BE sprt-hscha 162,19 0 162,19 162,61 0 162,61 324,80 +26,6
4 59 Sem Roodbeen Viking V NL nk-spthsc 177,51 0 177,51 184,90 0 184,90 362,41 +64,2
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Wedstrijd 14

AFVAART SPRINT K1 Scholieren B (h) (NK)

Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 62 Ivo Lamers Viking V NL nk-spthsc 200,32 0 200,32 201,50 0 201,50 401,82 +0,0
2 61 Silvan Claessen Viking V NL nk-spthsc 204,76 0 204,76 201,69 0 201,69 406,45 +4,6
3 60 Ivo Haanen Viking V NL nk-spthsc 213,14 0 213,14 229,32 0 229,32 442,46 +40,6
Wedstrijd 15 AFVAART SPRINT K 1 Scholieren A/B (d) (NK)
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 67 Elise van den Bongard (scha) Viking V NL nk-sptdsc 162,19 0 162,19 161,39 0 161,39 323,58 +0,0
2 55 Claudia Leenders HWC NL nk-sptdsc 168,42 0 168,42 162,21 0 162,21 330,63 +7,1
3 66 Rixte Schermerhorn (schb) Viking V NL nk-sptdsc 186,41 0 186,41 185,45 0 185,45 371,86 +48,3
4 65 Imke Bogaarts (schb) Viking V NL nk-sptdsc 195,78 0 195,78 196,96 0 196,96 392,75 +69,2
Wedstrijd 16 FUN 3xK1
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Straf Totaal  Vaartijd Strat Totaal totaal Verschil
1 231 Matthias Fabian; Brigit Reuter; WSVB DE 3k1hf 190,73 8 198,73 198,73 +0,0
Woulf Karsten (WSVB)
2 69 Edward Jacobs; Erik Koumans; GM NL 3k1hf 208,46 8 216,46 216,46 +17,7
Stefan Heiligenberg
Wedstrijd 177 a SCHOLIEREN 3xC 1
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Straf Totaal  Vaartijd Strat Totaal totaal Verschil
1 230 (Coesfeld) DJK DE 3c1h 221,42 12 233,42 233,42 +0,0
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Wedstrijd 17 b

SCHOLIEREN 3 xK 1

Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 71 Antoine Germay; Maxime RMCS BE 3kihsch 148,65 6 154,65 154,65 +0,0
Degesves; Thomas Teunissen
2 75 Clement Travert; Guillaume GESN FR 3kihsch 164,82 4 168,82 168,82 +14,2
Goury; Julian Othenin-Girard
(hsch A)
3 73 Charlotte Abba; Anne-Sophie  GESN FR 3kidsch 170,07 4 174,07 174,07 +19,4
Biazizzo; Salome Ritter (dsch
A)
76 (sch) WS-Rheinh DE 3kihsch 179,68 187,68 187,68 +33,0
5 232 Meava Weiss; Anice GESN FR 3kidsch 174,09 16 190,09 190,09 +35,4
Benhacine; Pierre Petitjean
(sch B)
6 233 Lena Teunissen; Marnix UKC NL 3kidsch 183,22 10 193,22 193,22 +38,6
Teunissen; Lot Meerman (ukc)
7 70 Tennessee Bernard; Riyad GESN FR 3kihsch 189,08 28 217,08 217,08 +62,4
Khelil; Victor Demange
8 72 Lukas Kleinbdlting; Sofie KG Erft-RR DE 3kthsch 206,72 24 230,72 230,72 +76,1
Thron; Henrik Dinslage (RG
Erft-Rhein-Rur (schb))
9 74 (vkc ploeg 3) VKC NL 3kthsch 225,47 14 239,47 239,47 +84,8
Wedstrijd 18 DAMES SENIOREN 3 xK 1
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 263 Elke Klieverik; Marlies Jasper; GM NL 3k1ids 163,85 0 163,85 163,85 +0,0
Stephanie Zynda
2 234 Carine Mller; Julia KSVDW  DE 3k1ds 188,90 58 246,90 246,90 +83,0
Mannschott; Sabine
Mannschott
Wedstrijd 19 JUNIOREN 3xK 1
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Straf Totaal  Vaartijd Strat Totaal totaal Verschil
1 255 Jelle Tosseram; Robin HWC NL 3k1hj 149,52 10 159,52 159,52 +0,0
Rijnders; Thijs Wollerich
2 77 Ronja Bude; Inga Piontek; WSCBD DE 3kidj 163,66 6 169,66 169,66 +10,1
Silke Kukovice
3 78 (ja) KCG DE 3k1hj 170,70 20 190,70 190,70 +31,2
79 (vkc ploeg 2) VKC NL 3k1hj dns



nifex 5=uha§|3

39-e Internationale Kanoslalom EKV Genneper Molen 13 en 14 September 2008
Wedstrijd 20 HEREN SENIOREN / VETERANEN 3 x K 1

Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 81 Thorsten Meyer; Markus Berg; WWD DE 3k1hs 135,16 2 137,16 137,16 +0,0
Moritz Kriegel (WWD sen/vet 2)
2 84 Karsten Knoppik; Hendrik SPCA Duis DE 3kihv 137,60 2 139,60 139,60 +2,4
Jansen; Andreas Leonhard
(SPCA/RG Duisburg)
83 (sen) KCG DE 3k1hs 147,93 4 151,93 151,93 +14,8
82 (sen) WS-Rheinh DE 3k1hs 152,15 2 154,15 154,15 +17,0
80 Patrick Legros; Nicolei WWD DE 3k1hs 149,86 6 155,86 155,86 +18,7
Peschel; Amelie Ménnikes
(WWD sen/vet 1)
6 236 (HWC/VKC) VKC NL 3k1hs 140,00 56 196,00 196,00 +58,8
7 235 Benedikt Hauswirth; Horst KSV DW  DE 3kihs 24441 20 264,41 264,41 +127,3
Hauswirth; Johannes Hauswirth
8 266 Evert Schonhage; Bart UKC NL 3k1hs 212,90 60 272,90 272,90 +135,7
Meerman; André Lindenbergh
85 (vkc ploeg 1) VKC NL 3kihs dns
Wedstrijd 21 HEREN SCHOLIEREN AenB C1
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Straf Totaal  Vaartijd Strat Totaal totaal Verschil
1 91 Julian Othenin-Girard GESN FR cthscha 148,71 0 148,71 150,73 2 152,73 301,44 +0,0
2 88 Florian Stohler DJK DE clthscha 163,09 0 163,09 166,15 0 166,15 329,23 +27,8
3 87 Guillaume Rogerat GESN FR cthscha 170,30 4 174,30 175,88 10 185,88 360,18 +58,7
4 86 Guillaume Goury GESN FR cthscha 184,76 8 192,76 188,49 4 192,49 385,26 +83,8
5 92 Clement Travert GESN FR cthschb 186,24 8 194,24 199,73 2 201,73 395,98 +94,5
6 90 Riyad Khelil GESN FR cthscha 219,15 12 231,15 210,89 14 224,89 456,04 +154,6
7 218 Victor Demange GESN FR cthschb 253,40 8 261,40 244,49 6 250,49 511,89 +210,4
8 93 Pierre Petitjean GESN FR cthschb 224,99 64 288,99 215,13 10 225,13 514,12 +212,7
89 Marco Gehrmann DJK DE cthscha 223,80 52 275,80 229,74 54 283,74 559,565 +258,1
Wedstrijd 23 DAMES SCHOLIERENA C1
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 97 Charlotte Abba GESN FR cldscha 188,43 4 192,43 188,41 2 190,41 382,84 +0,0
2 95 Franziska Gerding DJK DE cldscha 222,16 60 282,16 214,05 4 218,05 500,22 +117,4
3 94 Salome Ritter GESN FR cidscha 249,84 12 261,84 246,34 16 262,34 524,17 +141,3
4 96 Leonie Roters DJK DE cidscha 236,13 14 250,13 249,00 60 309,00 559,12 +176,3
Wedstrijd 24 DAMES SCHOLIERENB C 1
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Straf Totaal  Vaartijd Strat Totaal totaal Verschil
1 98 Aliena Leonard (schc) WS-Rheinh DE c1dschb 191,15 2 193,15 203,09 2 205,09 398,24  +0,0
2 100 Anne-Sophie Biazizzo GESN FR cidschb 186,89 2 188,89 194,26 50 244,26 433,14 +34,9

3 99 Meava Weiss GESN FR cidschb 209,48 2 211,48 233,03 8 241,03 452,51 +54,3
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Wedstrijd 25

Pos. Snr.Naam

HEREN VETERANEN C1

Run 1

Run 2

Vereniging Categorie Vaartijd Straf Totaal

Vaartijd Straf Totaal

Wedstrijd

totaal Verschil

1

2
3
4
5

Wedstrijd 26

104
237
102

103 Klaus-Dieter Vollmar (v3)
101 André Lindenbergh

Carsten Kaup
Robert Backer
Evert Schénhage

Pos. Snr.Naam

DJK
VKC
UKC
GKC
UKC

HEREN SENIOREN C1

Vereniging Categorie

DE cthv
NL cthv
NL cthv
DE ct1hv
NL cthv

127,60
135,27
143,27
147,37
166,41

2

AT\ B e BN

129,60
139,27
143,27
149,37
168,41

Run 1

125,97
135,84
140,60
145,93
165,46

0

0
2
0
2

125,97
135,84
142,60
145,93
167,46

Run 2

Vaartijd Straf Totaal

Vaartijd Straf Totaal

255,57
275,11
285,87
295,30
335,87

+0,0
+19,5
+30,3
+39,7
+80,3

Wedstrijd

totaal Verschil

1 108 Jan Willem van Lieshout VKC
2 105 Sander Berkers (pn2) HWC
Wedstrijd 27 JUNIOREN Ci1

Pos. Snr.Naam

Vereniging Categorie

NL ctlhs
NL ctlhs

125,97
128,18

2
6

127,97
134,18

Run 1

126,65
128,19

0
4

126,65
132,19

Run 2

Vaartijd Straf Totaal

Vaartijd Straf Totaal

254,61
266,38

+0,0
+11,8

Wedstrijd

totaal Verschil

1
2
3
4

Wedstrijd 28

109

106 Rogier Verhaar (ja)
107 Roel Wesselink (ja)

110
238

Tobias Kihte (ja)

Carine Mller (ja)
Thibaut Marchal

Pos. Snr.Naam

DJK
VKC
Kvz
DJK
GESN

Vereniging Categorie

DE c1hja
NL ct1hja
NL cihja
DE c1ds
FR clhja

HEREN JUNIORENB K1

142,81
147,43
155,14
189,89

4

2
4
2

146,81
149,43
159,14
191,89

Run 1

dns

145,71
144,96
153,62
185,28

0

2
2
0

145,71
146,96
155,62
185,28

Run 2

dns

Vaartijd Straf Totaal

Vaartijd Straf Totaal

292,52
296,40
314,77
377,17

+0,0
+3,9
+22,2
+84,7

Wedstrijd

totaal Verschil

1

0w N o g b~ WD

11
12
13
14

127

121 Marninck van Veghel

123
126
112
124
115
114
125
119
120
118
113
116
117
239

Maarten Hermans

Lars Dijkema

Sander van Vonderen

Thijs Wollerich
Moritz Kriegel
Morris van de Wiel
Robin Rijnders
Mark de Wit
Maxime Prignon
Stefan Ender
Christopher Merk
Laurent Smeets
Vincent Michaelis
Andre Hamm
Thibaut Marchal

VKC
MKV
HKC
MKV
HWC
KSV DW
Bat
HWC
MKV
RMCS
GKC
KCG
Bat
WWD
KCG
GESN

NL kihjb
NL k1hjb
NL k1hjb
NL k1hjb
NL k1hjb
DE k1hjb
NL k1hjb
NL k1hjb
NL k1hjb
BE k1hjb
DE k1hjb
DE k1hjb
NL k1hjb
DE k1hjb
DE kihjb
FR kihjb

103,69
118,33
126,19
126,98
127,78
126,83
132,38
136,79
132,62
133,88
138,23
153,50
159,15

4

2
0
2
2
6
2
4
4
8
6
6
6

182,82 104

107,69
120,33
126,19
128,98
129,78
132,83
134,38
140,79
136,62
141,88
144,23
159,50
165,15
286,82

dns
dns

102,50
118,81
118,88
125,08
128,25
127,26
131,20
132,13
134,56
134,08
139,65
156,99
163,65
181,32

0

—_
D O N O O O O O M O O O O

102,50
118,81
118,88
131,08
134,25
131,26
131,20
132,13
140,56
140,08
145,65
158,99
173,65
187,32

dns
dns

210,20 +0,0
239,14 +28,9
245,07 +34,9
260,06 +49,9
264,03 +53,8
264,10 +53,9
265,58 +55,4
272,92 +62,7
277,18 +67,0
281,96 +71,8
289,88 +79,7
318,49 +108,3
338,80 +128,6
474,13 +263,9
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Wedstrijd 29

HEREN JUNIOREN A K1

Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 241 Frans Lakerveld VKC NL k1hja 108,78 0 108,78 109,82 4 113,82 222,60 +0,0
2 135 Stijn Leenders HWC NL k1hja 112,72 2 114,72 112,40 2 114,40 229,12 +6,5
3 240 Bram Peeters RMCS BE k1hja 118,03 2 120,03 117,27 0 117,27 237,30 +14,7
4 128 Yannick Schmidt KCG DE k1hja 121,44 0 121,44 121,82 0 121,82 243,26  +20,7
5 132 Martijn van Tuyl VKC NL kthja 121,29 0 121,29 120,33 4 124,33 245,63 +23,0
6 130 Niek Jansen HKC NL kihja 125,89 2 127,89 126,24 4 130,24 258,12 +35,5
7 133 Joris Theiner HKC NL kthja 128,88 4 132,88 128,77 0 128,77 261,66 +39,1
8 131 Daniél Backer HKC NL kihja 122,12 54 176,12 122,57 2 12457 300,69 +78,1
134 Robin Knuivers VKC NL k1hja dns dns
129 Max Gentner WS-Rheinh DE k1hja dns dns
Wedstrijd 30 HEREN VETERANEN | K 1
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Straf Totaal  Vaartijd Strat Totaal totaal Verschil
1 140 Karsten Knoppik SPCA Duis DE k1hv1 123,41 0 123,41 120,83 0 120,83 244,24 +0,0
2 139 Hans van Delft VKC NL k1hv1 122,63 2 124,63 121,31 0 121,31 245,94 +1,7
3 242 Aschwin Zax Plane NL kthv1 124,03 0 124,03 123,54 6 129,54 253,57 +9,3
4 138 Marcus Triebel SPCA Duis DE k1hv1 137,09 4 141,09 137,34 2 139,34 280,43 +36,2
5 243 Paul Paree VKC NL kthv1 142,37 0 142,37 138,97 0 138,97 281,34 +37,1
6 136 Horst Hauswirth KSV DW DE k1hv1 165,53 2 167,53 167,43 52 219,43 386,96 +142,7
Wedstrijd 31 HEREN SENIOREN K1 PN3
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 143 Marthijn Roelofs MKV NL k1hsp3 142,88 0 142,88 144,63 0 144,63 287,51 +0,0
2 142 Pepijn Hazelhof MKV NL k1hsp3 14790 0 147,90 147,15 4 151,15 299,05 +11,5
3 141 Michiel Roos GM NL k1hsp3 184,14 4 188,14 182,12 4 186,12 374,27 +86,8
Wedstrijd 32 HEREN SENIOREN K1 PN2
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Straf Totaal  Vaartijd Strat Totaal totaal Verschil
1 246 Bas Verhagen VKC NL k1hsp2 11252 0 112,52 111,08 0 111,08 223,59 +0,0
2 148 Koen Siemelink MKV NL k1hsp2 11745 2 11945 118,85 0 118,85 238,30 +14,7
3 144 Jeroen Keeris VKC NL k1hsp2 121,10 6 127,10 119,00 4 123,00 250,11 +26,5
4 147 Mike Roelofs MKV NL k1hsp2 130,06 0 130,06 128,17 0 128,17 258,23 +34,6
5 146 Ferry Lotterman MKV NL k1hsp2 132,30 4 136,30 134,86 0 134,86 271,16 +47,6
6 145 Patrick Legros WWD DE k1hsp2 135,31 2 137,31 134,69 2 136,69 274,00 +50,4
7 244 Merijn Wittewrongel VKC NL k1hsp2 140,77 6 146,77 135,66 4 139,66 286,44 +62,8
245 Marijn Beije VKC NL k1hsp2 dns dns
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Wedstrijd 33 HEREN en DAMES SCHOLIEREN C K1  (NK)

Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 152 Johannes Hauswirth KSV DW DE kithschc¢ 161,17 0 161,17 159,98 0 159,98 321,14 +0,0
2 153 Aliena Leonard WS-Rheinh DE kidschc 164,45 4 168,45 165,45 0 165,45 333,90 +12,8
3 151 Paul Aubertin GESN FR kithschc 181,53 0 181,53 172,98 4 176,98 358,51 +37,4
4 149 Louis Beau OFP FR kihschc 171,61 8 179,61 172,59 8 180,59 360,20 +39,1
5 150 Benedikt Hauswirth KSV DW DE kihschc 215,32 6 221,32 222,75 8 230,75 452,07 +130,9
Wedstrijd 35 DAMES SCHOLIEREN A K1 (NK)
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 201 Claudia Leenders HWC NL nk-dscha 127,78 2 129,78 126,17 0 126,17 255,94 +0,0
2 155 Charlotte Abba GESN FR kidscha 152,68 0 152,68 151,71 0 151,71 304,39 +48,/4
3 247 Salome Ritter GESN FR kidscha 154,86 2 156,86 158,10 6 164,10 320,96 +65,0
Wedstrijd 36 DAMES SCHOLIEREN B K1 (NK)
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Straf Totaal  Vaartijd Strat Totaal totaal Verschil
1 164 Anne-Sophie Biazizzo GESN FR kidschb 146,81 0 146,81 148,47 2 150,47 297,28 +0,0
2 161 Maartje Otten HWC NL nk-dschb 150,30 0 150,30 150,07 0 150,07 300,37 +3,1
3 158 Lot Meerman UKC NL nk-dschb 152,41 0 152,41 151,59 4 155,59 308,00 +10,7
4 163 Lena Teunissen UKC NL nk-dschb 163,04 0 163,04 159,30 2 161,30 324,34 +27,1
5 159 Janne Swinkels Bat NL nk-dschb 164,41 4 168,41 164,38 4 168,38 336,80 +39,5
6 160 Sofie Thron KG Erft-RR DE kidschb 186,97 2 188,97 185,51 2 187,51 376,49 +79,2
7 157 Miriam Meyer WWD DE kidschb 172,30 56 228,30 173,49 4 177,49 405,79 +108,5

162 Meava Weiss GESN FR kidschb dns dns
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Wedstrijd 37 HEREN SCHOLIEREN B K 1 (NK)

Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 178 Aaron Leonard WS-Rheinh DE kihschb 14525 0 145,25 142,48 0 142,48 287,73 +0,0
2 248 Clement Travert GESN FR kihschb 144,57 4 148,57 143,92 0 143,92 292,49 +4,8
3 176 Anice Benhacine GESN FR kihschb 152,61 0 152,61 152,61 0 152,61 305,22 +17,5
4 177 Victor Beau OFP FR kihschb 151,90 4 155,90 151,03 0 151,08 306,93 +19,2
5 253 Stijn Bijnen VKC NL kihschb 153,81 6 159,81 153,22 6 159,22 319,03 +31,3
6 168 Charlie Weibel VKC NL nk-hschb 163,24 4 167,24 161,75 0 161,75 328,99 +41,3
7 166 Urs Dickfeld WWD DE kihschb 159,22 6 165,22 161,81 2 163,81 329,03 +41,3
8 173 Marvin Sillert WS-Rheinh DE kihschb 166,13 0 166,13 164,43 2 166,43 332,56 +44,8
9 175 Pierre Petitjean GESN FR kihschb 164,81 2 166,81 164,08 4 168,08 334,89 +47,2
10 167 Nico Wischerhoff KCG DE kihschb 165,32 2 167,32 166,21 4 170,21 337,53 +49,8
11 174 Victor Demange GESN FR kihschb 165,13 2 167,13 165,28 6 171,28 338,41 +50,7
12 169 Henrik Dinslage KG Erft-RR DE kihschb 166,00 8 174,00 165,52 2 167,52 341,52 +53,8
13 249 Tennessee Bernard GESN FR kihschb 170,95 0 170,95 170,17 2 172,17 343,12 +55,4
14 172 Lukas Kleinbdlting KG Erft-RR DE kihschb 170,24 0 170,24 172,93 4 176,93 347,17 +59,4
15 165 Christia-Tobias Klein KCG DE kthschb 190,11 4 194,11 183,94 8 191,94 386,05 +98,3
16 251 Sam Hendriks (buiten VKC NL kthschb 177,36 14 191,36 183,25 12 195,25 386,61 +98,9
mededinging)
17 250 Olaf Paree (buiten VKC NL kithschb 233,34 6 239,34 229,79 12 241,79 481,13 +193,4
mededinging)
Wedstrijd 38 HEREN SCHOLIEREN A K 1 (NK)
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 195 Antoine Germay RMCS BE kihscha 127,87 2 129,87 127,82 0 127,82 257,69 +0,0

2 179 Thomas Teunissen RMCS BE kihscha 132,78 0 132,78 131,81 0 131,81 264,59 +6,9
3 180 Maxime Degesves RMCS BE kihscha 130,78 2 132,78 132,19 0 132,19 264,97 +7,3
4 184 Dirk Hermans VKC NL nk-hscha 132,72 0 132,72 134,58 2 136,58 269,30 +11,6
5 194 Julian Othenin-Girard GESN FR kihscha 134,83 2 136,83 135,40 0 135,40 272,22 +14,5
6 181 Ben Erik Seibert KCG DE kihscha 139,55 4 143,55 137,96 0 137,96 281,51 +23,8
7 193 Jelle Tosseram HWC NL nk-hscha 137,71 6 143,71 137,12 2 139,12 282,82 +25,1
8 192 Marnix Teunissen UKC NL nk-hscha 138,23 2 140,23 141,01 6 147,01 287,24 +29,5
9 188 Leon Bosma VKC NL nk-hscha 143,73 2 145,73 142,35 0 142,35 288,07 +30,4
10 191 Jeroen Knuivers VKC NL nk-hscha 143,75 0 143,75 141,34 4 14534 289,09 +314
11 187 Niek Hendriks VKC NL nk-hscha 142,95 4 146,95 144,06 4 148,06 295,01 +37,3
12 190 Roel Vink MKV NL nk-hscha 151,43 2 153,43 155,25 0 155,25 308,68 +51,0
13 182 Max Koumans VKC NL nk-hscha 152,98 2 154,98 154,70 0 154,70 309,68 +52,0
14 189 Guillaume Goury GESN FR kihscha 160,07 8 168,07 163,84 0 163,84 331,91 +74,2
15 186 Riyad Khelil GESN FR kihscha 160,82 6 166,82 161,25 8 169,25 336,07 +78,4
16 252 Max Paree (buiten VKC NL kithscha 236,26 8 244,26 236,43 70 306,43 550,69 +293,0

mededinging)
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Wedstrijd 39

DAMES JUNIOREN K1

Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 202 Inga Piontek WSCBD DE kidja 13528 0 135,28 132,91 0 132,91 268,19 +0,0
2 203 Ronja Bude WSCBD DE kidja 136,76 2 138,76 136,40 0 136,40 275,16 +7,0
3 199 Silke Kukovice WSCBD DE kidjb 139,18 0 139,18 141,68 0 141,68 280,86 +12,7
4 198 Anne van der Velden HKC NL kidjb 139,42 4 14342 140,04 2 142,04 285,46 +17,3
5 200 Julia Mannschott KSV DW DE k1djb 140,56 2 142,56 140,61 4 144,61 287,17 +19,0
6 197 Carine Mller DJK DE k1idja 148,21 0 148,21 149,05 0 149,05 297,25 +29,1
7 196 Sophie Veraa VKC NL kidjb 168,76 8 176,76 165,25 4 169,25 346,01 +77,8
Wedstrijd 40 DAMES VETERANEN K 1
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Straf Totaal  Vaartijd Strat Totaal totaal Verschil
1 205 Angélique Leonhard WS-Rheinh DE k1dv2 14249 0 142,49 139,65 2 141,65 284,13 +0,0
2 204 Elke Klieverik UKC NL kidv 142,16 2 144,16 143,40 2 14540 289,57 +5,4
3 254 Marlies Jasper VKC NL kidv 149,58 0 149,58 145,62 0 145,62 295,20 +11,1
Wedstrijd 41 DAMES SENIOREN K 1
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Straf Totaal  Vaartijd Strat Totaal totaal Verschil
1 210 Michelle Keeris VKC NL kids 127,09 6 133,09 125,51 0 125,51 258,61 +0,0
2 208 Nicky Nibbeling VKC NL kids 132,00 2 134,00 131,96 2 133,96 267,96 +9,4
3 209 Amelie Moénnikes WWD DE k1dsp2 134,92 4 138,92 134,81 0 134,81 273,73 +15,1
4 207 Stephanie Zynda GKC DE k1dsp2 147,23 2 149,23 150,97 0 150,97 300,21 +41,6
5 206 Eefje Fleuren (pn3) MKV NL k1dsp2 160,57 10 170,57 163,70 10 173,70 344,27 +85,7
Wedstrijd 42 HEREN SENIOREN K1 PN1
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 215 Michael van den Boogaard HWC NL k1hsp1 102,93 2 104,93 103,06 0 103,06 207,99 +0,0
2 216 Jasper Fonteijn VKC NL k1hsp1 103,52 2 105,52 104,41 2 106,41 211,93 +3,9
3 213 Bas Wesselink KCHlimbrg DE k1hsp1 109,35 0 109,35 111,21 2 113,21 222,56 +14,6
4 214 Willem Theiner HKC NL k1hsp1 110,37 0 110,37 113,57 0 113,57 223,93 +15,9
5 211 Nicolei Peschel WWD DE kihsp1 116,76 6 122,76 114,53 2 116,53 239,28 +31,3
6 212 Thorsten Meyer WWD DE kihsp1 120,85 4 124,85 117,20 0 117,20 242,05 +34,1
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Wedstrijd 50

NK SLALOM K1 HEREN SCHOLIEREN

Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 184 Dirk Hermans VKC NL nk-hscha 132,72 0 132,72 134,58 2 136,58 269,30 +0,0
2 193 Jelle Tosseram HWC NL nk-hscha 137,71 6 143,71 137,12 2 139,12 282,82 +13,5
3 192 Marnix Teunissen UKC NL nk-hscha 138,23 2 140,23 141,01 6 147,01 287,24 +17.9
4 188 Leon Bosma VKC NL nk-hscha 143,73 2 145,73 142,35 0 142,35 288,07 +18,8
5 191 Jeroen Knuivers VKC NL nk-hscha 143,75 0 143,75 141,34 4 14534 289,09 +19,8
6 187 Niek Hendriks VKC NL nk-hscha 142,95 4 146,95 144,06 4 148,06 295,01 +25,7
7 190 Roel Vink MKV NL nk-hscha 151,43 2 153,43 155,25 0 155,25 308,68 +39,4
8 182 Max Koumans VKC NL nk-hscha 152,98 2 154,98 154,70 0 154,70 309,68 +40,4
9 168 Charlie Weibel VKC NL nk-hschb 163,24 4 167,24 161,75 0 161,75 328,99 +59,7
Wedstrijd 51 NK SLALOM K1 DAMES SCHOLIEREN
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Straf Totaal  Vaartijd Strat Totaal totaal Verschil
1 201 Claudia Leenders HWC NL nk-dscha 127,78 2 129,78 126,17 0 126,17 255,94 +0,0
2 161 Maartje Otten HWC NL nk-dschb 150,30 0 150,30 150,07 0 150,07 300,37 +44,4
3 158 Lot Meerman UKC NL nk-dschb 152,41 0 152,41 151,59 4 155,59 308,00 +52,1
4 163 Lena Teunissen UKC NL nk-dschb 163,04 0 163,04 159,30 2 161,30 324,34 +68,4
5 159 Janne Swinkels Bat NL nk-dschb 164,41 4 168,41 164,38 4 168,38 336,80 +80,9
Wedstrijd 60 NK Afvaart-Sprint K1 scholieren
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 67 Elise van den Bongard (scha) Viking V NL nk-sptdsc 162,19 0 162,19 161,39 0 161,39 323,58 +0,0
2 55 Claudia Leenders HWC NL nk-sptdsc 168,42 0 168,42 162,21 0 162,21 330,63 +7,1
3 59 Sem Roodbeen Viking V NL nk-spthsc 177,51 0 177,51 184,90 0 184,90 362,41 +38,8
4 66 Rixte Schermerhorn (schb) Viking V NL nk-sptdsc 186,41 0 186,41 185,45 0 185,45 371,86 +48,3
5 65 Imke Bogaarts (schb) Viking V NL nk-sptdsc 195,78 0 195,78 196,96 0 196,96 392,75 +69,2
6 62 Ivo Lamers Viking V NL nk-spthsc 200,32 0 200,32 201,50 0 201,50 401,82 +78,2
7 61 Silvan Claessen Viking V NL nk-spthsc 204,76 0 204,76 201,69 0 201,69 406,45 +82,9
8 60 Ivo Haanen Viking V NL nk-spthsc 213,14 0 213,14 229,32 0 229,32 442,46 +118,9
Wedstrijd 61 NK Afvaart-Sprint K1 veteranen
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Straf Totaal  Vaartijd Strat Totaal totaal Verschil
1 31 Ed Schouten Frisia NL nk-sptv 125,91 0 125,91 126,55 0 126,55 252,46 +0,0
2 32 Ton Brouwers Viking V NL nk-sptv 136,42 0 136,42 136,70 0 136,70 273,11  +20,7
3 33 Eric Claessen Viking V NL nk-sptv 147,97 0 147,97 147,60 0 147,60 295,57 +43,1
4 228 Henri van Nuland HKC NL nk-sptv 188,95 0 188,95 184,70 0 184,70 373,65 +121,2
5 37 Bart Meerman UKC NL nk-sptv 196,27 0 196,27 289,71 0 289,71 485,98 +233,5
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Wedstrijd 62 NK Afvaart-Sprint C 1

Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 63 Sebastiaan Verhaagh (ja) Viking V NL nk-sptcilj 163,22 0 163,22 165,26 0 165,26 328,48 +0,0
2 40 Bas Verhagen (sen) VKC NL nk-sptclj 176,79 0 176,79 229,64 0 229,64 406,43 +77,9
3 52 Pascal Lucker (v) Viking V NL nk-sptciv 296,45 0 296,45 198,36 0 198,36 494,81 +166,3
4 53 Raf van Rijswick (jb) Viking V NL nk-sptclj 274,64 0 274,64 225,59 0 225,59 500,23 +171,8
38 Sem Roodbeen Viking V NL nk-sptclj 93,42 0 93,42DSQ 243,68 0 243,68
Wedstrijd 63 NK Afvaart-Sprint K1 dames jun./sen.
Run 1 Run 2
Wedstrijd
Pos. Snr.Naam Vereniging Categorie Vaartijd Strat Totaal Vaartijd Straf Totaal totaal Verschil
1 51 Eef de Groot-Haaze Viking V NL nk-sptd 133,93 0 133,93 135,72 0 135,72 269,64 +0,0
2 49 lempke van den Bongard (jb)  Viking V NL nk-sptd 147,61 0 147,61 151,95 0 151,95 299,56 +29,9
3 50 Michelle Keeris VKC NL nk-sptd 163,54 0 163,54 163,93 0 163,93 327,48 +57,8
4 68 Nicky Nibbeling VKC NL nk-sptd 179,64 0 179,64 180,50 0 180,50 360,14 +90,5
5 217 Marlies Jasper GM NL nk-sptd 203,62 0 203,62 204,09 0 204,09 407,71 +138,1
6 47 Pauline Gispen Mde R NL nk-sptd 207,66 0 207,66 214,90 0 214,90 422,56 +152,9



